
Eesti Vehklemisliidu juhatusele                15. jaanuaril 2026 
Ärakiri: Eesti Vehklemisliidu liikmetele  

 

NÕUE  

 

Eesti Vehklemisliidu juhatus on 13. jaanuaril 2026 edastanud osade liikmete nõudel teate 
erakorralise üldkoosoleku kokkukutsumiseks 20. jaanuaril 2026 kell 13:00 aadressil Kadaka 
tee 63 järgmise päevakorraga:  

1. Ühingu presidendi tagasikutsumine 
2. Ühingu presidendi valimine 

Mittetulundusühingu liikmetel on õigus juhatuselt nõuda üldkoosoleku kokkukutsumist, 
täiendava küsimuse võtmist päevakorda, üldkoosoleku notariaalset tõestamist, oluliselt 
ebatäpselt sõnastatud päevakorrapunkti muutmist, isikuvalimistel kandidaadi (käesoleval 
juhul presidendikandidaadi) avalikustamist enne üldkoosoleku toimumist. Nõuet tuleb 
põhjendada.  

Seaduse kohaselt, kui pärast üldkoosoleku kokkukutsumise teate saatmist päevakorda 
liikmete nõudel muudetakse, tuleb päevakorra muutmisest teatada enne üldkoosoleku 
toimumist samas korras ja sama tähtaja jooksul nagu üldkoosoleku kokkukutsumise teate 
saatmisel, mis tähendab, et üldkoosolekut 20. jaanuaril 2026 ei toimu.  

Taotleme, et nõue koos põhjendustega lisatakse üldkoosoleku materjalide juurde.  

NÕUE (TAOTLUSED) (4) 

1) Täiendada erakorralise üldkoosoleku päevakorda. Lisada esimeseks 
päevakorrapunktiks täiendav punkt järgmises sõnastuses: „Informatsioon ja 
küsimustele vastamine 22. detsembril 2025 Eesti Vehklemisliidu ja vande-
audiitor Sergei Tšistjakovi (Assertum Audit OÜ) vahel sõlmitud lepingu täitmise 
kohta sh Eesti Olümpiakomitee 22. detsembri 2025 kirjas nr 1-7/2025/43 
tõstatatud küsimustele auditi käigus vastamise kohta.“  

Nõude põhjendus:  
Epeenaiskonna liikmed Katrina Lehis, Irina Embrich ja Julia Beljajeva esitasid 26. novembril 
2025 saadetud kirjas ja 16. detsembril 2025 toimunud koosolekul Eesti Vehklemisliidu 
presidendile Alar Eichele nõude kaasata viivitamatult vandeaudiitor naiskonna 2024 ja 2025 
aasta kulude ja kulude jaotamise põhimõtete analüüsimiseks (naiskondlikud kulud vs 
individuaalkulud). 22. detsembril 2025 saatis EOK peasekretär Kristo Tohver Eesti 
Vehklemisliidule kirja nr 1-7/2025/43 sooviga saada jaanuaris 2026 vehklemisliidu 
finantsseisu ülevaade seisuga 31. detsember 2025, finantsdokumente EOK toetuste 
(koondisetoetused, individuaalsportlaste toetused) kasutamise kohta aastatel 2024 ja 2025 
ja muid tõendeid, et vahendid on olnud selles vahemikus sihtotstarbeliselt kasutatud.  
 
 



2 
 

22. detsembril 2025 sõlmis Eesti Vehklemisliidu president Alar Eiche vandeaudiitor Sergei 
Tšistjakoviga (Assertum Audit OÜ) lepingu naiskonna 2024 ja 2025 aasta kulude ja kulude 
jaotamise põhimõtete analüüsiks. Lepingu täitmise tähtaeg on 28. veebruar 2026, hind 2500 
eur + km. Kuna vandeaudiitoriga sõlmitud lepingu lisaks on EOK 22. detsembri 2025 kiri ja 
vandeaudiitor annab lepingu täitmise käigus hinnangu mitte ainult naiskonna kuludele, vaid 
kogu Eesti Vehklemisliitu puudutavatele EOK küsimustele, avalikustas president Alar Eiche 
9. jaanuaril 2026 saadetud kirjas EOK-le vandeaudiitoriga sõlmitud lepingu täies mahus  ja 
palus pikendada EOK antud vastuse tähtaega kuni 10. märtsini 2026. EOK nõustus, et Eesti 
Vehklemisliit saadab vastuse EOK 22. detsembri 2025 kirjale märtsis 2026.   

Tähtis on, et küsimust arutatakse esimese päevakorrapunktina. Oluline on välja tuua, et 
presidendile umbusalduse algatanud vehklemisliidu liige saatis 02. jaanuaril 2026 kõigile 
liikmetele laiali EOK 22. detsembri 2025 kirja, millega loodi kuvand, et umbusalduse 
algatajatele on esmatähtis vastata EOK 22. detsembri 2025 kirjas tõstatatud küsimustele, 
mitte tegeleda ainult naiskonna kulude auditeerimisega. Eesti Vehklemisliidu president Alar 
Eiche poolt üldkoosolekul vandeaudiitoriga sõlmitud lepingu täitmise kohta liikmetele 
informatsiooni andmine ja üldkoosolekul küsimustele vastamine enne temale umbusalduse 
avaldamist on elulise tähtsusega. Kui leiab tõendamist, et vandeaudiitor vastab lepingu 
täitmisel Eesti Vehklemisliitu tervikuna puudutavatele küsimustele, nagu EOK on oma 
22.12.2025 kirjas soovinud, langeb ära kunstlikult tekitatud vastasseis, nagu tegutseks  
06. novembril 2025 ametisse valitud president Alar Eiche vaid naiskonna huvides. Sellega 
langeb ära presidendi umbusaldamise vajadus.       

2) Tõestada üldkoosoleku protokoll notariaalselt.  

Nõude põhjendus.   
Viitame ebanormaalsele olukorrale, kus Eesti Vehklemisliidu juhatuse 19. detsembri 2025 
koosoleku protokollija Ille Nakurt-Murumaa (juhatuse liige) saatis koosolekut juhatanud 
president Alar Eichele koosoleku protokolli digitaalselt allkirjastatuna alles 28. detsembril  
(9 päeval hiljem). Protokolli saatmisega venitamine ja protokollija poolt protokolli ühepoolne 
digitaalne allkirjastamine juba esmasel protokolli saatmisel viitab protokollija poolsele 
ühepoolsele põhjendamatule survestamisele ja välistab protokolli muudatuste sisseviimise. 
On üldteada, et protokollija peab saatma koosoleku juhatajale võimalike paranduste 
tegemiseks kõigepealt protokolli mustandi, mida Ille Nakurt-Murumaa ei teinud, mis kinnitab 
protokollija tahet sõnastada koosoleku protokoll protokollijale meelepäraselt. Sama, Ille 
Nakurt-Murumaa poolt 28. detsembril 2025 ühepoolselt digiallkirjastatud juhatuse  
19. detsembri 2025 koosoleku protokoll on lisatud 02. jaanuaril 2026 laiali saadetud 
presidendi umbusalduse algatamise avaldusele.  
 
Olukorrast väljapääsuks koostas koosoleku juhataja president Alar Eiche omapoolselt  
19. detsembri 2025 juhatuse koosoleku protokolli. Mõlemad protokollid on avaldatud Eesti 
Vehklemisliidu kodulehel. Selleks, et analoogne olukord ei korduks, on põhjendatud notari 
kaasamine üldkoosoleku tõestamiseks, mis (liikme õigus) tuleneb seadusest. Notar on oma 
tegevuses erapooletu ja sõltumatu nii ametitoimingute osaliste kui ka isikute suhtes, kelle 
õigusi ja huvisid toiming tagab. Notari ametikohustuseks on nõustamiskohustus. Notar 
hoolitseb selle eest, et eksimused oleks välistatud ja kahtlused hajutatud. Notariaalselt 
tõestatava protokolli orienteeruv maksumus on 31,95 eurot + käibemaks (Notari tasu seaduse 
§ 31 p 24).  
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3) Muuta varasemalt esitatud päevakorrapunkti „ühingu presidendi valimine“ 
sõnastust, kuna tegemist on olulise ebatäpsusega (saab olla vaid tingimuslik). 

Nõude põhjendus 
02. jaanuaril 2026 Eesti Vehklemisliidu presidendi tagasikutsumise algatanud liikmed on 
soovinud erakorralisel üldkoosolekul kahe päevakorrapunkti arutelu. Esimene on „ühingu 
presidendi tagasikutsumine“, teine „ühingu presidendi valimine“. Päevakorrapunkt presidendi 
valimise kohta saab olla vaid tingimuslik. Uut presidenti ei valita, kui 06. novembril 2025 
valitud presidendi tagasikutsumine ebaõnnestub. Päevakorra selle punkti sõnastust tuleb 
muuta tingimuslikuks ja sõnastada järgmiselt: Ühingu presidendi valimine juhul, kui ametis 
olev president on tagasikutsutud.  

4) Avalikustada edaspidi isikuvalimisteks nõusoleku andnud kandidaat, 
käesoleval juhul presidendi kandidaat (presidendi kandidaadid) hiljemalt 3 
tööpäeva enne üldkoosoleku toimumist. Presidendi kandidaate saavad üles 
seada kõik Eesti Vehklemisliidu liikmed, igaüks mitte rohkem kui ühe 
kandidaadi. Teade, mis peab sisaldama kandidaadi esitanud Eesti 
Vehklemisliidu liikme esindusõigusliku esindaja digitaalselt allkirjastatud ja 
kandidaadi digitaalselt allkirjastatud kinnitusi (võivad olla koostatud ühes 
dokumendis või eraldi dokumentidena), tuleb saata Eesti Vehklemisliitu 
elektrooniliselt (peasekretär@vehklemisliit.ee) hiljemalt 3 tööpäeva enne 
üldkoosoleku toimumist kella 17:00-ks, mille saamist kinnitab Eesti 
Vehklemisliidu esindaja hiljemalt tunni jooksul pärast registreerimistähtaja 
lõppu kirja saatmisega Eesti Vehklemisliidu liikmetele. Näide. Kui üldkoosolek 
toimub näiteks 18. veebruaril 2026, tuleb teade koos kandidaadi nõusolekuga 
saata Eesti Vehklemisliitu hiljemalt 13. veebruaril 2026 kella 17:00-ks.         

Nõude põhjendus. 
On oluline, et isiku nimi, kes on andnud nõusoleku kandideerida Eesti Vehklemisliidu 
isikuvalimistel, käesoleval juhul presidendi kandidaadina juhul, kui 06. novembril 2025 valitud 
president üldkoosolekul tagasi kutsutakse, tehakse teatavaks mõistliku aja jooksul enne 
üldkoosoleku toimumist. President ei saa olla kummitempel, kelle nimi tehakse teatavaks 
jooksvalt pärast koosoleku algust, mis tähendab, et kõik vehklemisliidu liikmed peavad 
piisava ajavaruga ette teadma, kes on esitatud presidendi kandidaadiks. Leiame, et 3  
tööpäeva enne üldkoosoleku toimumist on igati mõistlik aeg, mis võiks olla pigem pikem kui 
lühem. Alaliidu presidendikandidaadi nime teatavakstegemine enne üldkoosolekut on 
rahvusvaheliselt tunnustatud tava, ka EOK presidendi nimi tuli teatavaks teha enne EOK 
täiskogu toimumist (hiljemalt neli nädalat enne valimisi täiskogul).     
 

Lugupidamisega 

Eesti Vehklemisliidu liikmed  

1) Tokyo OM olümpiavõitjate Julia Beljajeva ja Erika Kirpu koduklubi Tartu Spordiselts 

Kalev  

2) Tokyo OM olümpiavõitja Irina Embrichi vehklemisklubi IREM   

3) Vehklemisklubi Musketär 
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